
1 enfant 2 enfants 3 enfants et +

<800€ 7€ par enfant 6,50€ par enfant 6€ par enfant

De 801€ à 1200€ 7,5€ par enfant 7€ par enfant 6,50€ par enfant

>1200€ 8€ par enfant 7,50€ par enfant 7€ par enfant

Forfait au mois
Quotient familial

Tarifs périscolaire Commune de Casseneuil

Année scolaire 2025/2026

Les tarifs prennent en compte le quotient familial, merci de fournir le document 
CAF/MSA lors de votre inscription

Adhésion de 18€ pour les familles n'ayant pas déjà souscrit


